截至公告披露日，公司已完成“年产 2.3 万吨聚丙烯纤维扩产项目”和“超募资金项目”募集资金专用账户销户手续。公司与保荐机构及上述开户银行签署的《募集资金

三方监管协议》相应终止。

本次注销的部分募集资金专用账户基本情况

开户名 开户银行 开户账号 账户状态

广东蒙泰高新纤维股份有限公司
东亚银行（中国）有限公司揭阳支行 111720028681400 本次注销

交通银行揭阳东山支行 485040820013000039986 本次注销
兴业银行汕头分行营业部 391680100100053271 本次注销

具体详见 2024 年 6月 12日披露于巨潮资讯网的相关公告。

（十三）变更办公地址

公司因经营发展需要，已搬迁至新办公地址为：广东省揭阳市揭东区曲溪街道龙山路南侧。除办公地址变更外，公司注册地址及其他联系方式保持不变。

具体详见 2024 年 6月 15日披露于巨潮资讯网的相关公告。

（十四）现金管理
受托方 产品名称 产品类型 认购金额（万元） 起息日期 到期日期 预计年化收益率 资金来源

中国光大银行股份有限公司汕头分行 2024 年对公大额存单第 153 期产品3 购买大额存单 1,000.00 2024-6-7 2024-9-7 1.7% 募集资金

广东蒙泰高新纤维股份有限公司 2024 年半年度报告全文

49

十四、公司子公司重大事项

适用□不适用

1、控股孙公司广东纳塔功能纤维有限公司竞得揭阳大南海石化工业区石化大道以西、规划西区南路以南，宗地编号分别为 DH2023005、DH2023008 号地块的国有建设用地使用

权，宗地面积为 311,201 平方米，截至目前已与揭阳市自然资源局签署《国有建设用地使用权出让合同》及取得不动产权证书，目前已完成土地平整、临时道路、临电临水临建

等现场工程。

2、控股孙公司甘肃纳塔新材料有限公司竞得张掖市甘州区东至经二路、西至甘肃电投辰旭生物有限公司、南至未利用地、北至园区滨河路地块，宗地编号为[2020]36 号地块的

国有建设用地使用权，宗地面积为 211,709.40 平方米，截至目前已与张掖市自然资源局签署《国有建设用地使用权出让合同》及取得不动产权证书，目前已完成土地平整、临

时道路、临电临水临建等现场工程。

3、控股子公司海宁广源化纤有限公司已完成新厂区建设及搬迁工作，目前已顺利投产。并于 2024 年 6月 4日在海宁市市场监督管理局完成了住所变更登记手续，变更后的住

所为：浙江省嘉兴市海宁市海昌街道双利路 31 号。

广东蒙泰高新纤维股份有限公司 2024 年半年度报告全文

50

第七节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 27,615,000 28.76% 0 0 0 0 0 27,615,000 28.76%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 27,615,000 28.76% 0 0 0 0 0 27,615,000 28.76%

其中：境内法人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自然人持股 27,615,000 28.76% 0 0 0 0 0 27,615,000 28.76%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 68,387,105 71.24% 0 0 0 135 135 68,387,240 71.24%

1、人民币普通股 68,387,105 71.24% 0 0 0 135 135 68,387,240 71.24%

2、境内上市的外资

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 96,002,105 100.00% 0 0 0 135 135 96,002,240 100.00%

股份变动的原因

适用□不适用

公司可转债“蒙泰转债”（债券代码：123166）转股期为2023 年 5 月 8 日至 2028 年 11 月 1 日，截止 2024 年 6 月 30 日，

有效的转股价格为 25.75 元/股，报告期共有 35张“蒙泰转债”完成转股（票面金额共计 3,500 元人民币）,合计转成

135 股“蒙泰高新”股票。

股份变动的批准情况

□适用不适用

股份变动的过户情况

□适用不适用

股份回购的实施进展情况

适用□不适用

广东蒙泰高新纤维股份有限公司 2024 年半年度报告全文

51

公司于 2024 年 2月 6日召开第三届董事会第八次会议,审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》，公司拟使用自有

资金以集中竞价交易方式回购部分公司股份，用于后续实施员工持股计划或股权激励，本次拟用于回购的资金总额不低

于人民币 1,200 万元（含）且不超过人民币 2,400 万元（含），回购价格不超过人民币 21.00 元/股（含），以拟回购价

格上限和回购金额区间测算，回购股份数量不低于 571,428 股（占公司总股本的 0.60%），不高于 1,142,856 股（占公

司总股本的 1.19%）。本次回购股份的实施期限为自董事会审议通过回购股份方案之日起 12 个月内。具体内容详见公司

分别于 2024 年 2 月 7 日、2024 年 2 月 21 日在中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

披露的《关于回购公司股份方案的公告》《回购报告书》。